
 

2023年 8月 1日 
報道関係各位 

株式会社ビジョナリーホールディングス 
コード 9263 東証スタンダード市場 

 

「夏のプレミアムな見えごこち体験キャンペーン」を 
8月 1日（火）からグループ各店舗※で開始 

 
~２本立ての特別なキャンペーンで、最高峰クラスの見え方を 

お得な価格で体験・実感していただけるチャンス～ 
①世界最高峰クラスの完全フルオーダーのレンズをお手ごろな価格でご提供 

②世界最先端クラスの測定機器を使った従来の 25倍細やかな視力測定が通常測定価格で 

※②は POV測定器導入店舗での実施となります 

 

株式会社ビジョナリーホールディングス（本社：東京都中央区、代表取締役社長：松本大輔）は、メ

ガネスーパーのアイケアサービスを実感いただける特別キャンペーンとして、「夏のプレミアムな見え

ごこち体験キャンペーン」を 8月 1日（火）から２７日（日）までメガネスーパー他グループ各店舗※

で開始いたします。 
当社グループは、眼の健康寿命を延ばすために必要なあらゆる解決策を提供する企業としてアイケア

にこだわった高付加価値な商品・サービスのご提供をしております。8月の夏休みシーズンは、例年多
くのお客様が新たなメガネをお作りになります。そうした需要が高いこの時期に、当社グループが誇る



 
 

 2 

アイケアサービスをより多くの方にご体験いただくために、今回のキャンペーンをご用意いたしまし

た。 
 
このキャンペーンでは、国内有名メーカーの品質・機能はもちろん、お客様 1人ひとりにあわせたフ
ルオーダーメイドの世界最高峰クラスのレンズが、期間限定で通常価格から 30％OFFの特別価格でご
提供するほか、日本初導入の最新測定機器で、従来の 0.25刻みの単位から 0.01刻みの単位での測定が
可能な視力測定を、通常 1,000円（税抜）の差額を据え置きでご提供いたします。 

 
この夏、最高峰クラスのレンズと視力測定で、今までにないようなプレミアムな見えごこちをお手頃

価格で体験、実感していただければと存じます。当社グループでは今後ともお客さまに満足度、利便性

の高い商品・サービスのご提供と、眼の健康寿命延伸に繋がるアイケアサービスの拡充・普及に努めて

まいります。 

 

※②は POV測定器導入店舗での実施となります。 
詳しくは https://www.meganesuper.co.jp/glasses/totaleye/v-r-800-p0/ でご確認ください 

 

＜キャンペーン概要＞ 

 
●期間：2023年 8月 1日（火）～8月 27日（日） 
●実施店舗：ビジョナリーホールディングスグループ全店舗 ※通販サイト除く 
●実施内容： 

  ①世界最高峰クラスの完全フルオーダーのレンズを特別価格でご提供 
・国内有名メーカーのフルオーダーメイドの世界最高峰クラスのレンズを通常価格から 30％OFF 
②世界最先端クラスの測定機器を使った従来の 25 倍細やかな視力測定が通常測定価格でご提供 

  ・最新測定機器による従来の 0.25刻みの単位から 0.01刻みの単位での視力測定を通常測定料金に

＋1,000円（税抜）のところ追加料金 0円 

  
 ※①の対象レンズは店頭にてご確認ください 
※②の実施店舗は以下からご確認ください 

 https://www.meganesuper.co.jp/glasses/totaleye/v-r-800-p0/ 
 


